343. 1519 Februarii 24 — Ludovicus I I rex Hungáriáé conventui ecclesiae Lelesziensis 
mandat, ut mandátum eius comitatui Szabolcsiensi exhibeat et responsum eiusdem 
comitatus referat. 449 

344. ante 1519 Martii 11 — Nicolaus vicarius ecclesiae Varadinensis ob recusatam dotis 
solutionem ex bonis Solymosi protestatum esse testatur. 449 

345. ante 1519 Martii 28 — Franciscus Boldogasszony fal vi praepositus Hantensis Deme-
trium Nyási vicarium Strigoniensem petit, ut Iohannem Szabó civem Posoniensem 
pro damnis tempore insurrectionis factis ei satisfacere damnet. 450 

346. 1519 Aprilis 11 — Ludovicus I I rex Hungáriáé Demetrio Nyási vicario Strigoni-
ensi, ut causam, quae inter Franciscum praepositum Hantensem et Iohannem 
Szabó civem Posoniensem est mota, in sedem iudiciariam civitatis Posonii trans-
mittat. 451 

347. 1519 Aprilis 13 — Demetrius Nyási vicarius Strigoniensis iussu regis causam, quae 
inter Franciscum praepositum Hantensem et Iohannem Szabó civem Posoniensem 
est mota, personalem in praesentiam regiam transmittit. 452 

348. 1519 Aprilis 13 — Laurentius Újlaki iudex curiae regiae a conventu ecclesiae 
Lelesziensis petit, ut quasdam litteras in conservatorio repositas transcribat. 455 

349. 1519 Aprilis 14 — Conventus ecclesiae Lelesziensis quasdam litteras transcribit. 
456 
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350. 1519 Aprilis 20 — Conventus ecclesiae Lelesziensis Ludovico I I regi Hungariae 
se mandátum regium Szabolcsiensi comitatui recitasse et responsum eiusdem comi
tatus refert. 457 

351. 1519 Maii 23 — Ludovicus I I rex Hungariae Georgium Szigeti fratremque eius 
pro meritis tempore insurrectionis factis nobiles facit, eisdem arma donat ac man
dat conventui ecclesiae Lelesziensis, ut iidem in dominium domus eorundem intro
ducantur. 458 

352. 1519 Maii 31 — Capitulum ecclesiae Budensis Margaritae viduae Iohannis Kornis 
Gregorium Frangepán archiepiscopum Colocensem aliosque nobiles de nece Iohan
nis Kornis satisfecisse testatur. 462 

353. 1519 Iunii 2 — Ludovicus I I rex Hungariae Demetrio Dobai pro meritis tempore 
insurrectionis factis arma donat. 463 

354. inter 1519 Septembris 12 et 16 — Nótárius consistorialis Philippo vicario ecclesiae 
Varadinensis examinationem testium refert. 464 

355. 1519 Septembris 19 — Ludovicus I I rex Hungariae conventui ecclesiae Lelesziensis 
mandat, ut nobiles de Kisdoba in dominium possessionum, quarum litteras tempore 
insurrectionis amissas esse fertur, introducantur. 465 

356. 1519 Septembris 25 — Ludovicus I I rex Hungariae Sigismundo Pogány mandat, 
ut quaedam oppida Nicoiao Barillovics de damnis tempore insurrectionis factis 
satisfacere iubeat. 465 

357. 1519 Octobris 29 — Stephanus Báthory palatinus Hungariae capitulum ecclesiae 
Budensis requirit, ut litteras tempore insurrectionis amissas Gaspari Bánffy tran
scribat. 466 

358. 1519 Octobris 30 — Ludovicus I I rex Hungariae Mauritio et Iohanni Olaszi pos
sessiones, quarum litteras tempore insurrectionis amissas esse dicitur, denuo donat. 
467 

359. 1519 Novembris 2 — Ludovicus I I rex Hungariae conventui ecclesiae Lelesziensis 
mandat, ut litteras, quibus idem conventus rettulit nobiles, qui tempore insurrec
tionis rusticis adhaesisse dicti sunt, contradixisse, ne Gabriel Perényi in dominium 
possessionum introduceretur, eidem Gabrieli transcribat. 467 

360. 1519 Decembris 15 — Ludovicus I I rex Hungariae capitulo ecclesiae Aradinensis 
mandat, ut Franciscus Dallyai in dominium possessionum Blasii Nyakazó, qui 
tempore insurrectionis rusticis adhaesisse dicitur, introducatur. 469 

361. 1519 — Ludovici I I in Hungária regis tempore regnicolae in Bacs congregati inter 
cetera, quomodo necdum compensata, quae cruciati intulerant, damna compensen-
tur et fugitivi coloni eorum dominis restituantur decernunt. 470 

362. 1520 Ianuarii 4 — Conventus ecclesiae Lelesziensis Georgium Szigeti et fratrem 
eius in dominium domus eorundem introductos esse testatur. 471 

363. 1520 Ianuarii 9 — Ludovicus I I rex Hungariae comitatibus Szatmáriensi et 
Szabolcsiensi mandat, ut inquirant, utrum Georgius Nagy tempore insurrectionis 
rusticis adhaeserit, an non. 472 

364. 1520 Ianuarii 9 — Ludovicus I I rex Hungariae capitulo ecclesiae Aradinensis 
mandat, ut canónicos ecclesiae Cenadinensis moneat litteras tempore insurrectionis 
conservandi gratia delatas Francisco Csaholyi episcopo Cenadinensi restituere. 473 

365. 1520 Ianuarii 13 — Conventus ecclesiae de Kolozsmonostor a Stephano Bánffy 
Georgium Baksa pro fidelitate, quam idem tempore insurrectionis exhibuit, nobi
lem factum esse testatur. 474 

366. 1520 Ianuarii 29 — Ludovicus I I rex Hungáriáé inquisitionem, utrum Georgius 
Nagy tempore insurrectionis rusticis adhaeserit, an non, in comitatibus Szatmáriensi 
et Szabolcsiensi factam litteris commendat. 475 

367. 1520 Februarii 8 — Petrus Eperjesi nótárius publicus Christinam viduam Petri 
Kolti adiurasse se summám pecuniae Annae scilicet viduae Ladislai Solymosi pro 
redemptione Petri Solymosi tempore insurrectionis mutuo dédisse testatur. 483 

368. 1520 Februarii 17 — Capitulum ecclesiae Aradinensis regi canónicos ecclesiae 
Cenadinensis a se monitos et evocatos in praesentiam regiam esse refert. 484 

369. 1520 Februarii 18 — Capitulum ecclesiae Aradinensis Franciscum Dallyai in domi
nium possessionum a rege ei datarum introductum esse testatur. 485 

370. 1520 Martii 26 — Ludovicus I I rex Hungáriáé Sebastiano Henkel vicario surrogato 
ecclesiae Varadinensis mandat, ut causam inter Christinam viduam Petri Kolti et 
Andreám Solymosi motam personalem ad praesentiam regiam transmittat. 486 

371. 1520 Martii 27 — Ludovicus I I rex Hungáriáé capitulo ecclesiae Varadinensis 
mandat, ut nobiles quidam in dominium possessionum, quarum litteras tempore 
inöurrectionis amissas esse dicitur, introducantur. 487 

372. 1520 Martii 30 — Ludovicus I I rex Hungáriáé conventui ecclesiae Lelesziensis 
mandat, ut Gregorius Gecsei in dominium domus, cuius litteras tempore insurrec
tionis amissas esse dicitur, introducatur. 488 

373. 1520 Aprilis 20 — Sebastianus Henkel vicarius surrogatus ecclesiae Varadinensis 
causam, quae inter Christinam viduam Petri Kolti et Annam viduam Ladislai 
Solymosi ob summám pecuniae Petrum Solymosi redimendi causa tempore insur
rectionis mutuo sumptam est mota, personalem ad praesentiam regiam trans-
mittit. 488 

374. 1520 Maii 3 — Laurentius Újlaki iudex curiae regis causam, quae inter Fran
ciscum praepositum Hantensem et Iohannem Szabó civem Posoniensem est mota, 
ad sedem iudiciariam civitatis Posoniensis transmittit. 492 

375. 1520 Maii 5 — Ludovicus I I rex Hungáriáé Nicolao Miletinczy notario curiae suae 
possessiones illorum, qui tempore insurrectionis rusticis adhaesisse dicuntur, donat. 
493 

376. 1520 Maii 7 — Comitatus Szolnok Mediocris vicecomites, iudices nobilium iuratos-
que suos députât, ut de damnis insurrectionis factis satisfiat. 494 

377. 1520 Maii 25 — Ludovicus I I rex Hungáriáé nundinas celebrare denuo concedit 
nobilibus de OrbágyszentgyÖrgy, qui litteras pro celebrandis nundinis concessas se 
tempore insurrectionis amisisse dicunt. 495 

378. 1620 Maii 29 — Capitulum ecclesiae Budensis Stephanum Nadabi iobagionibus 
suis pro eorum meritis tempore insurrectionis factis duas sessiones donasse testa
tur. 496 

379. 1520 Iunii 11 — Ludovicus I I rex Hungáriáé inter Georgium marchionem Bran-
denburgensem et praediales nobiles, qui tempore insurrectionis denegarunt serviré 
eidem marchioni, iudicat. 498 

380. 1520 Iunii 11 — Ludovicus I I rex Hungáriáé ius gladii denuo concedit nobilibus 
de OrbágyszentgyÖrgy, qui litteras iuris gladii tempore insurrectionis se amisisse 
dicunt. 500 

581. 1520 Iunii 18 — Ludovicus I I rex Hungáriáé Stephanum Szaniszlófi Báthory et 
Petrum Mindszenti, qui pro Iohanne Szaniszlófi Báthory fide iusserunt, ut ille de 
damnis tempore insurrectionis factis satisfacturus sit, absolvit. 501 

382. 1520 Iunii 25 — Franciscus Várday episcopus Transilvanus Leoni X papae sup-
plicat, ut Iohannem Lazói archidiaconum Transilvanum a prosequenda quadam 
causa, quae propter expensam ecclesiae Transilvanensis tempore insurrectionis alias-
que factas est in eum mota, inhibeat. 503 

383. 1520 Iunii 27 — Ludovicus I I rex Hungariae pro Iohannis Morgondai fratrisque 
meritis, quae iidem contra Turcas et cruciatos meriti sunt, eisdem possessiones, 
quarum litterae tempore insurrectionis amissae esse dicuntur, denuo donat. 505 

384. ante 1520 Iulii 1 — Annotatio de iobagionibus ad Monostor pertinentibus, qui 
cruciferi fuerunt. 506 

385. 1520 Iulii 1 — Iohannes Békés et Andreas Szentimrei castellani castri Hunyad 
nominati ad Georgium marchionem Brandenburgensem iobagiones de Monostor et 
de damnis tempore insurrectionis patratis satisfacere et subsidium solvere nolle 
référant et consulunt eundem, quid agatur. 506 

386. 1520 Augusti 15 — Ludovicus I I rex Hungariae capitulo ecclesiae Cenadinensis 
mandat, ut Valentinus Balyka in dominium possessionum, quarum litteras tempore 
insurrectionis amissas esse dicitur, introducatur. 508 

387. 1520 Augusti 24 — Ludovicus I I rex Hungariae Georgio plebano Hantensi et 
Iohanni Józsa iudici nobilium comitatus Vesprimiensis et Nicolao Kálti mandat, 
ut pro Francisco Boldogasszonyfalvi praeposito Hantensi coram capitulo ecclesiae 
Posoniensis fateantur. 509 

388. 1520 Augusti 26 — Capitulum ecclesiae Posoniensis testibus Georgio plebano 
Hantensi et Iohanne Józsa iudice nobilium comitatus Vesprimiensis et Nicoiao 
Kálti a Iohanne Szabó et Georgio presbytero de Kisécs oves Francisci Boldog
asszonyfalvi praepositi Hantensis tempore insurrectionis abactas esse testatur. 510 

389. 1520 Octobris 1 — Leo X papa in consistorio providit ecclesiae Cenadinensi, cuius 
episcopus in tumultu cruciferorum interfectus est. 512 

390. 1520 Octobris 28 — Stephanus Báthory palatinus Hungariae se pro pecuniae 
summa tempore obsidionis castri Temes vocati et alias sumpta Iohanni Doroszlói 
pignus dédisse testatur. 513 

391. 1521 Maii 11 — Ludovicus I I rex Hungariae Andreae Csoron possessiones, qua
rum litteras tempore insurrectionis amissas esse dicitur, denuo donat et mandat 
conventui ecclesiae de Alba Regia, ut idem in dominium earundem introduca
tur. 514